



ZEYNEP ARÇAY

Zeynep Özlem Alpay deriye olan tutkusunu kreatif direktörü olduğu markası Zeynep Arçay'a yansıtarak belki de bugüne kadar bilmediğiniz markaya sizi bağımlı olmaya sürüklüyor. Eğer bir deri severseniz bundan sonra bu markanın kadrarınızda olacağından eminim. Stil sahibi, başarılı bir iş kadını olan Alpay ile yeni sezon modasından, markanın geleceğinden ve kendisine dair keyifli bir sohbet gerçekleştirdik.

Röportaj Fatma Evren

Zeynep Arçay markasından önce siz neyle meşguldünüz onu öğrenelim öncelikle çünkü biz sizi markayla tanıdık? Moda ile içli dışlı bir hayattı sanırım önceki de?

Bir kaç yıl öncesine kadar telekomunikasyon sektöründe uluslararası yöneticilik yapıyordum. Tamamen farklı bir sektörde çok yoğun çalışan ve seyahat eden bir iş kadını olsam da, moda ve yaratıcılık benim için her zaman bir tutkuydu...

Bu kadar radikal bir sektör değişikliğine nasıl cesaret edebildiniz?

Zeynep Arçay markasını kurmaya karar vermem, insanın kendi alanında belli bir olgunluğa ulaştığında, hayata kendinden ve ailesinden kalıcı birşeyler bırakma ve tutkunu olduğu bir şeyi hayata geçirme içgüdüğü ve isteği ile oldu diyebilirim...

Farklı bir sektörden moda/tasarım dünyasına adım attınız, yıllardır bu sektörde olanlar bu işe cesaret edemezken, yaratıcılıklarını konuşturamazken siz neden deri tasarımları üzerine kurdunuz markanızı?

Derinin bir kadını farklı, kendine güvenli ve güçlü gösteren; kendinden stil sahibi bir doku olduğunu düşünüyorum. Bu eşsiz özelliği ile deriye olan tutkum, yoğun bir hazırlık sürecinin sonunda, sadece deri tasarımlara odaklanan Zeynep Arçay markasını hayata geçirmemde büyük rol oynadı.

Markanın adına değinelim. Zeynep Arçay'ın Zeynep kısmı sizinle örtüşüyor ya Arçay? Yani kısaca markanın hikayesi nedir?

Aslında markaya Zeynep Arçay ismini babaannemin adı olduğu için verdim. Çünkü babaannemin stili en büyük ilham kaynaklarından biriydi benim için, ama bu aynı zamanda kendi isimim. Babaannemle aynı ismi taşımanın beni etkilediğini düşündüm hep. Markanın isminin kökterimi ve beni yansıtması önemliydi. Böylece Zeynep Arçay doğdu...

Materyal olarak en iyi derilerin bulunduğu bir ülkede yaşıyoruz ama yeterli kıymetin verildiğinden şüpheliyim? Siz Türk derileri mi kullanıyorsunuz merak ediyorum?
Gerçekten Türkiye deri sektöründe oldukça iyi bir yerde. Bu nedenle Türkiye'de üretilen derileri tabii kullanıyoruz. Bunun yanı sıra markamızda farklı ülkelere çok özel derilere de yer veriyoruz.

“*Derinin bir kadını farklı, kendine güvenli ve güçlü gösteren; kendinden stil sahibi bir doku olduğunu düşünüyorum.*”

Deri ürünler seçerken nelere dikkat etmeliyiz, bize ufak tüyolar verebilir misiniz?

Deri tasarımlar bir kadını "mükemmel" görüntüye ulaştırabilecek sihre sahip. Çok iyi bir işçilik, kullanılan derinin kalitesi, seçilen modelin ve kalibrın kişinin üzerine istenilen formda oturması ve oturulması bu mükemmelliğin kilit noktalarından birkaçı. Deri doğal dokusu ile giyildikçe vintage bir görünüm alarak çok daha güzel bir forma kavuşur. Bu da alınan parçanın yıllarca sevilerek giyilmesini sağlar...

Markanız nasıl bir kadının üzerinde olmalı, Zeynep Arçay kadınının stili nedir sizce?

Rahat, kendinden emin, güçlü ve elegant...

Artık yazları da deri giyebiliyoruz, ben şahsen bu durumdan çok memnunuz. Yaz sezonunun deri modası nedir, yine ufak bir ipucu alabilir miyim?

Pastel tonlar, deriyi yaza taşıyan "perfore" detaylar, farklı egzotik deriler ve ipeksi incecik dokunuşlu parçaları sıkça göreceğiz bu yaz. Formlar daha bol ve rahat... Bol kesim havuç pantolonlar, küçük elbiseler, yazlık pardesüler, çeşitli formda etekler, spor şortlar ve üstler sezonun olmazsa olmazı, bomber ceketlere doyamayacağız deri modasında sanırım...

Bir diğer merak ettiğim konu, marka dünyadan tepkiler almaya başladı mı, alıyor mu?

Markamız çok kısa sürede dünyanın çeşitli yerlerinden çok olumlu tepkiler almaya başladı. Bu durum bizi hem sevindiriyor hem de doğru yolda ilerlediğimizi görüp yeni atılımlar için motive oluyoruz...

Peki Zeynep Alpay'dan konuşacak olursak siz tarzınızla girdiğiniz ortamda dikkat çekebilen bir kadınsınız. Nasıl tanımlıyorsunuz tarzınızı, anahtar parçalarınız nelerdir, giyinirken kurallarınız var mıdır?

Stilini oluştururken tamamen kişinin duygularına kulak vermesi gerektiğini düşünüyorum. İç sesini dinlemek yani... Kendin için giyinmek ve giydiğin şeyle kendini özdeşleştirmek. Bu anlamda



stilimin tamamen beni yansıttığını düşünüyorum. Genel olarak dingin parçaları çokşulu, şaşırtıcı parçalarla patlatmayı seviyorum. Yüksek topuklu stiletolar, deri pantolonlar, kalem etekler, t-shirt ve sweatshirtlerimden asla vazgeçmem...

Size ilham veren şeyler neler? Müzik, film, sokak modası...

Bunu sınırlandırmak çok zor aslında.. Karşılaştığım her yeni şey bana ilham verebiliyor. Okuduğum yeni bir kitap, sokakta karşılaştığım elleri çamurlu küçük bir çocuk, yağın yağmur sonrası bir su birikintisi, yaprağın üzerinde yavaş yavaş yürüyen bir tırtıl... Herşey...

Gelecekle ilgili markanın ne gibi planları var? Ayakkabılara olan tutkunuzdan bahsetmiştiniz, aksesuara yönelecek mi önümüzdeki dönemlerde ya da erkeklerle yönelik tasarımlar olacak mı?

Zeynep Arçay için hayalim, ki bunun için çok çalışıyoruz, dünya çapında bir marka olmak. Farklı atılımlar için yoğun bir çalışmamız olduğunu söyleyebilirim ama şimdilik sır. Çok yakında paylaşıyor olacağız sizlerle...♦

